ἐπιθυμητής, οῦ, ὁ [†]cupitor; c. gen. obj. 1 C. 10,6. [Hdt. al.]¹

ἐπιθυμία, ας, ἡ (ἐπιθυμέω, q. v.) *cupiditas*, *desiderium*, *praesertim cupiditas voluptatum corporearum et universim rerum pravarum*, i. e. libido; sed nonnusquam, ut e contextu patet, quodlibet etiam bonum *desiderium* (Schmidt 145, 3); de prava vel saltem ad vitium prona cupiditate R. 7,7 s. C. 3,5. 1 Th. 4,5. Ja. 1,14 s. 2 P. 1,4. 1 J. 2,17; plur. vel de repetitis vel de variis cupiditatibus Mr. 4,19. R. 6,12; 13,14 (εἰς ἐ. ‘ita ut cupiditates excitentur’). G. 5,24. 1 T. 6,9. 2 T. 2,22; 3,6; 4,3. T. 2,12; 3,3. 1 P. 1,14; 2,11; 4,3. 2 P. 3,3. Ju. 16,18; genetivus voci adjectus est aut subj.: 1 P. 4,2. Ap. 18,14, itidem ubi nominatur ea pars hominis quae est velut sedes pravarum cupiditatum: ἐ. τῶν καρδιῶν R. 1,24, (τῆς) σαρκός E. 2,3. 2 P. 2,18. 1 J. 2,16, τῶν δοφθαλμῶν 1 J. 2,16; aut est genet. obj. ἐ. μιασμοῦ 2 P. 2,10, aut gen. qual. ἐ. τῆς ἀπάτης E. 4,22; metonymice in ποιεῖν τὰς ἐπιθυμίας τοῦ πατρὸς δύων ‘facere ea quae cupiditer pater v.’ J. 8,44 et τελέσαι ἐπιθυμίαν σαρκός ‘perficere id quod cupiditer caro’ G. 5,16; — de bono desiderio 1 Th. 2,17; de L. 22,15 v. art. ἐπιθυμέω; τὴν ἐ. ἔχειν εἰς τὸ seq. inf. ‘desiderium suum habere directum versus alqd.’ Ph. 1,23.*

ἐπι-καθίζω, ao. ἐπεκάθισα: 1) *supra sedere facio* Mt. 21,7 Br. Bez. Elz. [Hippocr. 838 c; Ez. 32,4.] — 2) *supra sedeo, insideo* Mt. 21,7. [LXX. Pol. Plut.]¹

ἐπι-καλέω: I. verbum act. cum passivo ἐπικαλοῦμαι, pf. P. ἐπικέκλημαι, ao. P. ἐπεκλήθη: *alio insuper* (ἐπι- d) *nomine* *voco* alqm., i. e. *cognomino*, sive agitur de alio nomine proprio sive de agnomine honorifico aut contumelioso quod alci. inditur; seq. 2 accusⁱ: τὸν οἰκοδεσπότην Βεελζεβοὺλ ἐπεκάλεσαν (cui dictioni satisfit, si supponitur eum appellatum esse cognomine ‘amicus Beelzebul’ vel simili; cf. infra ad A. 15,17. Ja. 2,7) Mt. 10,25; pass. Mt. 10,3 r. L. 22,3 r. A. 1,23; 4,36; 10,5, 18,32; 11,13; 12,12,25; 15,22 r. H. 11,16 (agitur de Jahvis cognomine Ex. 3,15 ‘Deus patrum vestrorum, Deus Abraham, D. Isaac et D. Jacob’); huc pertinet A. 15,17 ἐφ’ οὓς ἐπικέκληται τὸ δνομά μου ἐπ’ αὐτούς ‘(super quos =) quibus impositum est cognominis loco nomen meum’, sc. quia gentiles ad Deum conversi habent cognomen ‘populus Dei’; it. Ja. 2,7, quia iis ad quos apostolus scribit habent cognomen ‘Christiani’ vel ‘servi Christi’ (sim. Jer. 14,9. Am. 9,12. 2 Chr. 7,14). [Xen. Plat. pap.] — II. verbum med. ἐπικαλοῦμαι, ft. ἐπικαλέσομαι, ao. ἐπεκάλεσάμην, pf. ἐπικέκλημαι: *ad me* (ἐπι- f) *voco, in auxilium voco, invoco* etc.; 1) sensu forensi: *appello, provoco ad judicem superiorem*: τινά A. 25,11 s., 25; 26,32; 28,19; ad instar verborum postulandi jungitur A. 25,21 cum acc^o et infinitivo ‘cum appellasset (et petisset) ut servaretur’. [Plut.] — 2) *Deum ut mihi succurrat invoco* [Hdt. ss.]: abs. A. 7,59 sc. Jesum; τινά R. 10,12. 2 T. 2,22; ἐπιχ. τινὰ πατέρα ‘alqm. tanquam patrem invocare’ sc. dicendo: *Pater noster* etc. 1 P. 1,17 (hīc sunt qui explicent ‘alqm. sibi patrem [= suum patrem] cognominare seu appellare’); per circumlocutionem dic. ἐπικαλεῖσθαι τὸ δνομά τινος (cfr. δνομά II) ‘alqm. ut Deum invocare’ A. 2,21; 9,14,21; 22,16. R. 10,13,14 (εἰς δν = ‘eum, in quem’). 1 C. 1,2. Adverte in plerisque his locis ‘invocationis’ mentionem fieri ut actionis, quā quis eum quem invocat agnoscit esse Deum atque adorat, ita ut v. gr. 1 C. 1,2 bene explicari possit ‘cum omnibus qui dominum nostrum J. Christum ut Deum colunt’; — ἐπικαλοῦμαι τὸν Θεὸν μάρτυρα ‘Deum testem invoco’ 2 C. 1,23 [it. Plat.], seq. ἐπι‘contra’ [inscr. ἐπικαλοῦμαι τὸν Θεὸν